
TEAG
amm

Via D
Tel. 0

fi

 

FM 

 

DIVISIONE RIS
 personale conve
ministrazione CLU

 
Duomo, 6 – 1310
0161 261509‐ Fax
lippo.malaspina@

Decreto rep

Prot. n. 674

Tit. VII Cl. 16

 

 

 
Oggetto:  P

C
L
U

 
 

 
VISTA 

VISTA 

CONSIDERT

RILEVATO 

CONSIDERA

VALUTATO 

RITENUTO 

CONSIDERA

SORSE 
enzionato SSN, 
UPO e CEIMS 

00 Vercelli VC 
x 0161 213290 
@uniupo.it 

p. n. 281/201

41 del 29/04/

6 

Procedura  d
Coordinate 
Limentani,  u
Umanistici d

TO 

ATO 

ATO 

 
 
 
 

16 

/2016 

di  valutazion
e  Continuat
una  bibliote
i Vercelli. 

la  richiesta 
valutazione 
ai  sensi  de
valorizzazio
dell’Antichit

la delibera d
ad emanare
dell’art. 222
fondo  Calab
Dipartiment
Gabriella Va

che  l’attivit
Dipartiment

che  l’attivit
continuativa

che,  ai  sen
continuativa

che,  second
concludere 
una bibliote

quindi  di 
conferiment

che con Dec
stato pubbl

e  comparat
ive  per  il  pr
eca  privata 

IL DIRETTO

della  prof.s
comparativa
ell’art.  2222
ne  del  fon
tà” presso il 

del Consiglio
e il bando pe
22 del Codice
bi  Limentan
to  di  Studi 
anotti; 

tà  di  cui  a
to di Studi U

tà  di  che 
a; 

nsi  del  D.Lg
a dovranno c

do quanto  in
il progetto d
eca privata di

dover  band
to di due inc

creto del Dir
icato  l’avviso

tiva  per  il  co
rogetto:  Cat
di  Storia 

ORE GENERA

ssa  Gabriella
a per il conf
2  del  Codice
ndo  Calabi 
Dipartiment

o di Dipartim
er la selezion
e Civile, per i
i,  una  biblio
Umanistici

ai  punti  pre
manistici 

trattasi  si 

gs.  81/2015
concludersi e

ndicato  al pu
di “Catalogaz
di Storia dell’A

dire  una  p
carichi di Col

rettore Gene
o di selezion

Pubblicato 

 

onferimento
talogazione
dell’Antichit

ALE VICARIO

a  Vanotti  pe
erimento di 
e  Civile  pe
Limentani, 
to di Studi Um

mento del 16
e di un cont
il progetto d
oteca  privata
  di  Vercell

ecedenti  sa

configura  c

5,  i  contrat
entro il 31 di

unto preced
zione e valor
Antichità” en

rocedura  d
laborazione 

erale Vicario
ne rivolto al 

all’albo il

  di  due  inca
e  valorizzaz

tà  presso  il 

er  l’attivazion
un contratto
r  il  progett
una  bibliot
manistici di V

6/09/2015 ch
ratto di pres
i “Catalogazi
a  di  Storia  d
i  responsab

rà  svolta  p

come  collab

ti  di  collab
cembre 201

ente, una  s
rizzazione de
ntro la data s

i  valutazion
Coordinata e

 rep. n. 264/
personale  in

29/04/2

arichi  di  Co
azione  del  fo
Dipartimen

ne  di  una  p
o di prestazi
to  di  “Cata
teca  privata
Vercelli; 

he autorizza
stazione d’op
ione e valori
dell’Antichit
bile  scientifi

presso  le  st

borazione  co

borazione  co
6; 

ola unità no
el fondo Cala
sopra indicat

ne  compara
e Continuati

/2016 del 26
n servizio de

016 

llaborazione
ondo  Calabi
nto  di  Studi

procedura  di
one d’opera
logazione  e
a  di  Storia

a  il Direttore
pera ai sensi
zzazione del
à”  presso  il
ico  prof.ssa

trutture  del

oordinata  e

oordinata  e

on  riuscirà  a
bi Limentani
ta; 

ativa  per  il
va; 

6/04/2016 è
ell’Ateneo ai

e 
i 
i 

i 
a 
e 
 

e 
i 
 
 
 

 

e 

e 

 
i, 

 

è 
i 



 

FM 

 

RILEVATO 

CONSIDERA

ATTESA 

VISTA 

VISTO   

VISTO  

VISTO  

VISTO 

VISTO  

VISTO 

1. Di em
 
PROCEDUR
COLLABORA
VALORIZZA
PRESSO IL D

E’ indetta u
di  collabora
“Catalogazio

L’attività do
mesi sei, fat

ATO 

 

manare il sott

A  DI  VALU
AZIONE  CO
AZIONE DEL F
DIPARTIMEN

una procedur
azione  coord
one e valoriz

ovrà essere 
tto salvo qua

sensi  dell’a
conferiment
dell’Univers

che l’avviso 

che,  nel  cas
domande  d
saranno  pe
conferiment
progetto: Ca
privata di St

la copertura
Campus One

la  Legge  n
organizzazio
delega al Go

l’art. 7, com

l’art. 3, com

il  D.P.R.  2
regolament

lo  Statuto 
emanato co

il  Regolam
dell’Univers
particolare 

il  Regolame
esterni non 
per l’Ammin
265 del 01/0

to riportato 

UTAZIONE 
OORDINATA 
FONDO CALA
NTO DI STUD

(Tip

ra comparat
dinata  e  con
zzazione del 

eseguita a  f
anto indicato

rt.  6  del  D.
to  di  incaric
sità; 

di cui al pun

so  in  cui  all
di  cui  al  De
ervenute  ca
to  di  due  in
atalogazione
toria dell’Ant

a  finanziaria
e, UPB Didat

n.  240/2010
one delle uni
overno per in

mmi 6 e 6 bis 

mma 1 della L

28.12.2000, 
ari in  mater

dell’Univers
on D.R. Rep. n

ento  di  Ate
sità  emanat
l’art. 130; 

ento  per  il 
dipendenti 
nistrazione, l
07/2010 in v

avviso per u

COMPARAT
E  CONTIN

ABI‐LIMENTA
DI UMANISTI

pologia, dura

iva, per titol
ntinuativa pr
fondo Calab

far data dal 
o al successiv

.R.  rep.  n.  2
chi  di  lavoro

nto preceden

la  scadenza 
ecreto  del  V
andidature, 
ncarichi  di  C
e e valorizzaz
tichità press

 del contrat
ttica LP04‐05

0  del  30 
iversità, di p
ncentivare la

del D. Lgs. 1

Legge 20/199

n.  445  “T
ria di docume

sità  degli  S
n. 300 del 27

eneo  per  l’
to  con  Decr

conferiment
dell’Univers
la finanza e l
vigore dal 16

DECRETA:

na procedur

TIVA  PER  I
NUATIVA  P
ANI, UNA BI
CI. 

Art. 1 

ata del contr

i e per collo
resso  il Dipa
bi‐Limentani,

01/07/2016
vo art. 8. 

265/2010  de
o  autonomo

nte scadrà il 

del  termine
Vice  Direttor
questa  Am

Collaborazion
zione del fon
o il Dipartim

tto  in oggett
5° 3 bc) 

dicembre  2
ersonale acc
a qualità e l’e

65/2001; 

94; 

Testo  Unico
entazione am

Studi  del  Pi
7.05.2014; 

’Amministraz
reto  Rettora

to  di  incaric
ità ai sensi d
la contabilità
luglio 2010;

ra di valutazi

L  CONFERI
PER  IL  PRO
IBLIOTECA P

ratto e impo

quio, finalizz
artimento di 
 una bibliote

6 al 31/12/2

el  01/07/201
  a  soggetti 

3 maggio 20

e  fissato  per
re  Generale 
ministrazion
ne  Coordinat
ndo Calabi Li
ento di Stud

to con  le  seg

2010  sulle 
cademico e d
efficienza de

o  delle  dis
mministrativa

emonte  Ori

zione,  la  Fi
ale  n°  166 

chi  di  lavoro
dell’art. 130 
à, emanato c
 

one compara

MENTO  DI 
OGETTO  DI
RIVATA DI S

orto)  

zata al confe
Studi Uman

eca privata d

2016 per una

10,  Regolam
esterni  non

016; 

r  la  presenta
rep.  n.  26

ne  dovrà  p
te  e  Continu
imentani, un
di Umanistici 

guenti  risors

norme  in 
di reclutame
l sistema un

sposizioni  le
a”; 

ientale  “A. 

nanza  e  la 
del  26/03/

o  autonomo
Regolament
con Decreto 

ativa. 

  N.  2  INC
I  “CATALOG
STORIA DELL

erimento di d
nistici per  il 
di storia dell’a

a durata  com

mento  per  il
n  dipendenti

azione  delle
4/2016  non
rocedere  al
uative  per  il
na biblioteca
di Vercelli;

se:  (ex  fondi

materia  di
ento, nonché
iversitario; 

egislative  e

Avogadro”,

Contabilità
/2009  ed  in

o  a  soggetti
to di Ateneo
Rettorale n.

CARICHI  DI
GAZIONE  E
L’ANTICHITÀ

due incarichi
progetto di
antichità”. 

mplessiva di

l 
i 

e 
n 
l 
l 
 

i 

i 
é 

e 

, 

 
 

i 
o 
. 

I 
E 
À” 

i 
i 

i 



 

FM 

 

L’importo d
oneri previd

in rate trim

SSN, ammi
svolgimento
prof.ssa Ga

Le  attività 
seguenti: 

 pre
util
Bib

・ cata
(Int
ges
per 
clas
vers

 etic

 sist

L’attività si 
piazza S. Eu

La prestazio
tempo, di lu
pur conserv
di subordina

Il  requisito
collaborazio
Specialistica
straniero eq

Il candidato

Il candidato

‐ com

 con

 con

 con

di ogni singo
denziali ed a

estrali posti

inistrazione
o delle  attiv
briella Vanot

previste  per

sa  in  carico
izzando  la  p
lioteca Dipar

alogazione 
ternational S
tionale SBN‐
r Autore)  co
ssificazione 
sione web;  

chettatura e 

emazione a 

svolgerà pre
sebio, 5 – Ve

one dovrà e
uogo e di risu
vando piena 
azione. 

o  per  l’amm
one  è  il  pos
a/Magistrale
quipollente. 

o dovrà posse

o dovrà posse

mpetenze inf

noscenza del

noscenza del

noscenza del 

olo contratto
assistenziali p

cipate previa

e CLUPO e C
vità oggetto 
tti. 

r  il  progetto

o  inventaria
procedura  a
rtimento di S

dei  volumi 
Standard Bibl
‐Web, catalo
n  eventuale
secondo  lo 

timbratura d

scaffale dei v

esso  la Biblio
ercelli. 

ssere esegu
ultato del Di
autonomia r

missione  al
ssesso  del  D
e su disciplin
 

edere i requi

(Co

edere: 

formatiche d

la lingua ingl

la lingua lati

software di 

o è pari ad €
per le quote

a presentazi

CEIMS, via D
del  contratt

(Oggett

  di  Cataloga

ale  di  3.300
acquisti  prev
Studi Umanis

come  segu
liographic De
ogazione pe
e  integrazion
schema  De

dei volumi; 

volumi catalo

oteca del Di

ita a perfett
partimento d
relativament

(Requisi

la  procedu
Diploma  di 
ne pertinenti

isiti richiesti 

ompetenze e

di base; 

lese; 

na; 

catalogazion

€ 5.000 total
 a carico del

one periodic

Duomo 6, 1
to,  controfir

Art. 2 

to della pres

azione  e  valo

0  volumi  fa
vista  dal  so
stici; 

ue:  descrizi
escription fo
r autore  sec
ne  delle  REI
ewey  utilizz

ogati nel risp

partimento 

ta  regola d’a
di Studi Uma
te all’aspetto

Art. 3 

iti di parteci

ra  compara
Laurea  Trien
i  le materie 

alla data di e

Art. 4 

e conoscenze

ne SBN WEB

le spesa a ca
ll’ente e IRA

ca, all’ufficio
13100 Verce
rmata dal Re

tazione) 

orizzazione 

centi  parte 
ftware  gest

one  bibliog
or Monograp
condo  le RIC
CAT  (Nuove
ando  la  XX

petto della se

di Studi Um

arte,  in  funz
anistici alle q
o tecnico del

pazione) 

ativa  per  il
nnale,  Laure
oggetto dell

emanazione 

e del candida

. 

arico dell’Ate
P/Iva se dov

o TEAG per
elli, della cer
esponsabile 

del  fondo  C

della  dona
ionale  SBN‐

rafica  secon
phic Publicati
CA  (Regole  It
  Regole  ital
III  edizione 

egnatura di c

anistici, Polo

ione delle e
quali il collab
ll’incarico, es

l  conferime
ea  Vecchio  O
la prestazion

del presente

ato) 

eneo  (comp
vuta) e verrà

rsonale con
rtificazione a
Scientifico d

Calabi‐Liment

azione  Calab
‐Web,  in  us

ndo  gli  sta
ions) median
taliane di Ca
liane  di  Cat
italiana,  di

collocazione

o Didattico S

esigenze orga
boratore dov
ssendo esclu

ento  del  co
Ordinament
ne o titolo u

e avviso. 

rensivi degli
à corrisposto

venzionato
attestante lo
del progetto

tani  sono  le

bi‐Limentani
o  presso  la

ndard  ISBD
nte software
atalogazione
alogazione),
sponibile  in

e. 

S. Giuseppe,

anizzative di
rà attenersi,
uso il vincolo

ontratto  di 
o  o  Laurea 
universitario 

i 
o 

o 
o 
o 

e 

i 
a 

D 
e 
e 
, 
 

, 

i 
, 
o 



 

FM 

 

L’esperienza
pubblicazio

Il presente 
Studi Uman
Le  domand

allegato al 

TEAG perso
dovranno p
dal giorno s
6 – 13100 V

Qualora il t
giorno non 

Nel giorno 
entro le ore

La domanda

・ spe
seg

・ a m
ind
Pro
Pal
dom
ore

・ pos
cau

Relativamen
utile e quin
entro le ore

L’indirizzo p

Ufficio T

ammini

via Duo

13100 –

In  caso  di  s
tempo utile
sopra indica

Il recapito d
non giunga 

a  del  candid
ni scientifich

(Present

avviso viene
nistici; nei co
de  di  ammis

presente ba

onale conve
pervenire, co
successivo al
Vercelli. 

termine di sc
festivo utile

di scadenza,
e 12.00. 

a di partecip

edizione  a m
uente indica

mano  (ricev
icato),  il  ca
otocollo  ‐  d
azzo del Re
mande potr
e 12.00; 

sta  elettron
usale: DSU_C

nte alla proc
ndi valutate
e 12.00 del g

postale al qu

TEAG perso

strazione C

mo 6 

– Vercelli. 

spedizione  d
e  se pervenu
ato, non face

della domand
a destinazio

dato  deve  e
he, attestazio

tazione della

e affisso all’a
nfronti degli
sione  alla  v

ando  (Allegat

enzionato S
ome di seguit
la data di pu

cadenza cad
e. 

, le domand

azione dovrà

mezzo  posta 
azione: DSU_

vuta  di  avve
andidato do
della  Divisio
ettorato Via
ranno esser

ica  certifica
Calabi_Limen

cedura  com
e, anche  se  s
giorno di sca

ale fare perv

onale conve

LUPO e CEI

delle  doman
ute all’Uffici
endo fede la

da rimane ad
one entro i te

essere  adeg
oni, ecc.) 

a domanda d

albo ufficiale
i interessati, 
valutazione  c

to A), conte

SSN, ammin
to specificato
ubblicazione

da in giorno 

de presentate

à essere tras

con  raccom
_Calabi_Lime

enuta  cons
ovrà presen
one  Risorse
Duomo, 6 –
re consegna

ata  protoco
tani. 

parativa,  si 
spedite a m
denza del pr

venire la doc

nzionato SS

MS, 

nde  a mezzo
io Protocollo
a data di acc

d esclusivo c
ermini indica

uatamente 

Art. 5 

di ammission

e dell’Ateneo
costituisce n
comparativa

enenti  tutte 

nistrazione C
o, entro il te
del presente

festivo, il te

e brevi‐man

smessa medi

mandata  A/R
entani); 

segna  verrà
ntare, press
e  dell’Unive
– 13100 Ve
ate brevi ma

ollo@pec.uni

rappresenta
mezzo posta,
resente band

cumentazion

SN, 

o  del  servizio
o dell’Unive
ettazione de

carico e risch
ati. 

documentat

ne alla valut

o e pubblica
notifica ad og
,  redatte  in 

le dichiarazi

CLUPO e CE
ermine peren
e bando all'A

ermine di sca

u, dovranno

iante una de

R  (sulla  bust

à  rilasciata 
so  l’Ufficio 
ersità  del  P
ercelli, la do
anu dal lune

upo.it  spec

  che verran
 esclusivam
do.  

e relativa al 

o  postale,  le
ersità del Pi
ell’Ufficio po

hio del mitte

ta  (curriculu

azione comp

to sul sito w
gni effetto d
carta  libera

ioni prescritt

IMS, via Du
ntorio di QU
Albo ufficiale

adenza sarà

o essere cons

lle seguenti 

ta  dovrà  ess

dall’ufficio 
Affari Gene
Piemonte  O
cumentazio
edì al vener

ificando  ne

no  consider
ente  le dom

presente avv

e  stesse  si  c
emonte Orie
ostale. 

nte, ove per 

um  vitae  et 

parativa)  

web del Dipa
di legge. 
a  e  secondo

te,  indirizzat

uomo 6, 131
UINDICI giorn
e dell’Ateneo

à procrastina

segnate tass

modalità: 

sere  riporta

accettante
erali e Serv
Orientale,  p
one in busta
rdì dalle ore

ell’oggetto  l

rate prodott
mande  che p

viso è il segu

considerano 
entale  entro

 qualsiasi mo

studiorum, 

artimento di

o  lo  schema

te all’ufficio
100 Vercelli
ni decorrenti
o, via Duomo

ato al primo

sativamente

ata  anche  la

  di  seguito
vizi  Legali –
piano  terra
a chiusa. Le
e 10.00 alle

a  seguente

te  in  tempo
perverranno

uente: 

prodotte  in
o  il  termine

otivo questa

i 

 

o 
i, 
i 
o 

o 

e 

 

o 
– 
 
e 
e 

e 

o 
o 

n 
e 

 



 

FM 

 

Alla  doman
indicati ana
validità,  co
documentaz

Il  candidato
L’Amministr
dichiarazion
Qualora dai
decade dai 
non veritier
provvedime
del contratt

I candidati p
relazione al

La  valutazi
successivo d
verrà pubbl

La selezione

La commiss

A) titolo

B) esper
(mass

C) ulteri
ricon

Successivam
le  conoscen
punti 70). 

La data del
scadenza de

Per sostene
validità. 

Al termine 
somma dei 

I due incaric
dalla Comm

In ogni caso
data del col
Studi Uman

Tale pubblic

nda  il  candid
aliticamente 
opia  del  co
zione si riten

o,  inoltre,  p
razione Univ
ni  sostitutive
i controlli so
benefici eve
ra, fermo res
ento motivat
to di incarico

portatori di 
 proprio han

one  compa
decreto del V
icata sul sito

e è per titoli 

sione di selez

o di studio (co

rienze profe
simo punti 2

iori  titoli  a
ducibili al pr

mente alla va
nze e  le  com

 colloquio v
el bando; ne

ere il colloqu

delle proced
punteggi att

chi di collabo
missione, avra

o, qualunque
lloquio, orar
nistici come s

icità costituir

dato  dovrà 
i riferimenti 
odice  fiscale
nga utile ai fi

può  dichiara
versitaria  si 
e  contenute
opraindicati e
entualmente
stando quan
to, può  inte
o. 

handicap, ai
ndicap, rigua

rativa  sarà 
Vice Direttor
o web del Dip

e colloquio. 

zione proced

on riferimen

ssionali attin
20); 

ccademici, 
rofilo necess

alutazione de
mpetenze dic

verrà pubblic
ei confronti d

io i candidat

dure di valut
tribuiti ai tito

orazione ver
anno ottenu

e altra inform
io, ecc….) ve
sopra riporta

rà, nei confr

allegare  un 
necessari al

e,  la  dichiar
ini della valu

are,  median
riserva  la  fa
e  nella  dom
emerga la no
e conseguent
nto previsto d
rvenire  in q

 sensi della 
rdo l’ausilio 

(Comm

effettuata 
re Generale, 
partimento d

(Opera

 

derà alla valu

nto alla votaz

nenti alle m

diplomi  o 
ario (massim

ei titoli, la Co
chiarate dal 

cata sul sito 
degli interes

ti dovranno e

tazione,  la C
oli (massimo 

ranno asseg
to il puntegg

mazione utile
rrà comunic
ato e median

onti degli in

curriculum 
lla valutazion
razione  dei 
utazione dei t

nte  autocert
acoltà di pro
manda  di  pa
on veridicità
ti al provved
dall’art. 76 d
qualsiasi mom

L. n. 104 del
necessario a

Art. 6 

issione giud

da  un'appo
alla scadenz
di Studi Uma

Art. 7 

azioni di sele

utazione dei 

zione  finale 

ansioni da  s

attestati  di
mo punti 4).

ommissione 
candidato e

web del Dip
ssati costitui

essere munit

ommissione
 punti 30) e 

nati ai due c
gio più alto.

e relativa all
cata mediant
nte affissione

teressati, no

vitae  et  stu
ne, copia di 
titoli  di  s

titoli. 

tificazione,  (
ocedere ad  i
rtecipazione
 del contenu
dimento em
del D.P.R. 44
mento  anch

l 05.02.1992
ai sensi della 

icatrice) 

osita  commi
za del termin
anistici. 

ezione) 

seguenti tito

riportata) (m

svolgere e co

i  specializza

procede ad 
e di  cui all’a

partimento 
sce notifica 

ti di un docu

 elaborerà u
dal colloquio

andidati che

a selezione i
te pubblicazi
e all'Albo Uff

otifica ad og

udiorum  nel 
un documen
studio  posse

(Allegato  B)
donei  contro
e  alla  proce
uto delle dic
anato sulla b
45/2000. La d
e  successiva

, dovranno f
legge sudde

ssione  giud
ne di present

oli (massimo 

massimo pun

ompetenze  r

azione  e  qu

un colloquio
art. 4 del pre

di Studi Um
ad ogni effe

mento di ric

una graduato
o (massimo p

e, nella gradu

n oggetto (e
one sul sito w
ficiale dell’At

ni effetto di 

quale  dovra
nto di identit
eduti  e  qua

)  il  possess
olli  sulla  ver
edura  e  nel 
chiarazioni, il
base della d
decadenza, d
amente alla 

fare esplicita
etta. 

dicatrice  nom
tazione delle

punti 30):  

nti 6); 

riportate ne

ualificazione

o finalizzato a
esente avvis

manistici entr
etto di legge.

conosciment

oria di merit
punti 70). 

uatoria di me

esempio vari
web del Dipa
teneo. 

i legge. 

anno  essere
tà in corso di
alsiasi  altra

o  dei  titoli.
ridicità delle
curriculum.
l dichiarante
ichiarazione
disposta con
stipulazione

a richiesta in

minata,  con
e domande e

l curriculum

  personale,

ad accertare
so  (massimo

ro la data di
. 

o in corso di

to data dalla

erito redatta

iazione della
artimento di

e 
i 
a 

 
e 
 
e 
e 
 
e 

 

 
e 

m 

, 

e 
o 

i 

i 

 

 

a 
i 



 

FM 

 

 

Il presente 
pubblicata 
Università d

Alla conclus
contratto in

Qualora un
165/2001, 
prevista dal

L’efficacia d
Conti, ai sen
78/2009 co
in caso di es

Qualora  l’e
convenzion
contratto,  l
termine del
di fine attiv

In  caso  di 
scorrimento

L’incarico o
artt. 2222 e

La prestazio

La disciplina
di partita  IV
seguenti de

L’Università
vincitore co

Al contratto
n. 38 in mat

Il  Responsa
0161261510

Le  informaz
filippo.mala

bando è  su
il  26/04/20
del Piemonte

sione della p
n conformità

o dei vincito
dovrà  produ
l contratto. 

del  contratto
nsi dell’art. 3
nvertito con
sito negativo

sito  del  con
ato  SSN,  am
la  data  effet
lle procedure
ità rimane fi

rinuncia  di 
o della gradu

ggetto della 
e seguenti de

one di cui sop

a fiscale è de
VA dal DPR 6
ella Legge 8 a

à provvede a
on onere a ca

o si applicano
teria assicura

abile  del  Pro
0. 

zioni  a  cara
aspina@uniu

(Stip

bordinato a
016  sul  sito 
e Orientale –

procedura d
 a quanto di

ori della proc
urre  il  nulla

o di  collabor
3 comma 1 d
n modificazio
o. 

ntrollo  preve
mministrazio
ttiva  di  deco
e di controllo
ssata al 31 d

uno  dei  vin
uatoria, conv

predetta se
el Codice Civi

pra è discipli

ettata dal Te
633/1972 ed
agosto 1995 

alla copertur
arico dello st

o inoltre, ric
ativa contro 

ocedimento 

attere  ammi
upo.it. 

pula del cont

ll’esito nega
del  Dipart

– Via Duomo,

i valutazione
sposto dal p

cedura sia un
–osta  dell’E

razione è  su
della legge n.
oni in legge n

entivo  della 
ne  CLUPO  e
orrenza  del 
o preventivo
dicembre 201

ncitori  o  di 
vocando, in o

(R

lezione si co
ile. 

inata dalle d

sto Unico de
d  in materia 
n. 335. 

ra assicurativ
esso. 

orrendone i 
gli infortuni.

(Responsa

è  il  Dott.  P

nistrativo  po

Art. 8 

tratto e clau

ativo della p
imento  di  S
, 6 – 13100 V

e comparati
resente ban

n pubblico d
Ente  di  appa

ubordinata a
. 20/1994 co
n. 102/2009, 

Corte  dei  C
e  CEIMS  suc
contratto  v

o della Corte 
16. 

risoluzione 
ordine di gra

Art. 9 

Regime fisca

onfigura com

isposizioni re

elle Imposte 
previdenzia

va privata co

presupposti
. 

Art. 10 

bile del proc

Paolo  Pasqu

otranno  ess

usola sospen

rocedura pe
Studi  Uman
Vercelli. 

va,  i due vin
do. 

dipendente q
artenenza  pr

ll’esito del  c
ome modifica
senza che il 

Conti  sia  com
cessivament
errà  rideter
dei Conti, ob

anticipata 
duatoria, il c

le) 

e prestazion

egolamentar

sui Redditi, 
le dalle disp

ontro gli  info

i, le disposizi

cedimento)

ini,  e‐mail: 

ere  richieste

siva)  

er  la  selezion
istici  nonch

ncitori  saran

questi, ai sen
rima  dello  s

controllo pre
ato dall’art. 
prestatore n

municato  all’
te  alla  data 
minata  e  co
bbligatorie p

del  contratt
candidato su

ne di lavoro a

ri emanate d

DPR 917/19
osizioni di cu

ortuni e per 

ioni di cui al 

paolo.pasqu

e  al  Sig.  Fili

ne di person
hé  all’Albo  U

nno  invitati a

nsi dell’art. 5
svolgimento 

eventivo del
17 comma 3
nulla abbia a

’Ufficio  TEAG
prevista  pe
omunque  sa
per legge, me

to,  si  proced
ccessivo. 

autonomo re

dall’Universit

86, per i sog
ui all’art. 2, 

responsabil

D.Lgs. 23 fe

uini@uniupo

ippo Malasp

nale  interno,
Ufficiale  del

a  stipulare  il

53 del D.Lgs.
dell’attività

la Corte dei
30 del D.L. n.
a pretendere

G  personale
r  l’inizio  del
rà  fissata  al
entre la data

derà  con  lo

egolato dagli

tà. 

ggetti titolari
commi 26 e

ità civile del

bbraio 2000

.it,  telefono

pina,  e‐mail:

, 
 

 

 
 

i 
 
e 

e 
 
 
a 

o 

i 

i 
e 

 

0 

o 

 



 

FM 

 

I  dati  perso
esclusivame
dell’incarico

In  applicaz
curriculum v

I due candi
l’inizio dello
SSN, ammin
e modificab

Per  tutto  q
conferimen
dell’art. 130
Rettorale n.

 
Vercelli 29/
 

onali  forniti 
ente per  le 
o. 

ione  dell’art
vitae dell’inc

dati che risu
o svolgiment
nistrazione C
bile, esempio

quanto  non 
to  di  incaric
0 Regolamen
. 265 del 01/

/04/2016 

dai  candida
finalità di  ge

t.  18  “Amm
caricato sarà

ulteranno vin
to della prop
CLUPO e CEIM
o in Microsof

previsto  ne
chi  di  lavoro
nto di Ateneo
/07/2010 ed 

ati  saranno  u
estione della

ministrazione
à pubblicato s

ncitori del pr
pria attività, 
MS, il proprio
ft Word (.doc

(N

el  presente 
o  autonomo
o per l’Ammi
alla legislazi

utilizzati  dag
a  selezione 

e  aperta”  –
sul sito web 

resente avvi
dovranno in
o curriculum
c, .docx). 

Art. 11 

Norma finale

bando  si  fa 
o  a  soggetti 
inistrazione,
ione vigente 

gli  uffici  dell
e per  gli  ad

D.L.  83/20
di Ateneo. 

so, alla stipu
nviare, all’Uff
 vitae e stud

e) 

comunque 
esterni  non
 la finanza e 
in materia.

IL DIRETTO
F.to (D

l’Università 
empimenti 

12  convertit

ula del contr
ficio TEAG p
iorum in for

riferimento
  dipendenti 
la contabilit

ORE GENER
Dott. Paolo P

del  Piemont
relativi  al  co

to  nella  L. 

ratto o comu
personale co
rmato elettro

o  al  Regolam
  dell’Univer
tà, emanato 

RALE VICAR
Pasquini) 
 

te Orientale
onferimento

134/2012  il

unque entro
nvenzionato
onico aperto

mento  per  il
sità  ai  sensi
con Decreto

IO 

e 
o 

 

o 
o 
o 

 
i 
o 



 

FM 

 

ALLEGATO A

 
Il sottoscritt
conferimen
__________
Dipartiment
 
Attenzione:
 
A tal fine, c
dichiarazion
ai sensi deg
 
a) Cognom

Codice

b) Data d

Luogo 

c) di esse

Comun

Via  

Telefon

indirizz

d) di esse

avere a

e)  di esse

(prov.)

ovvero  

di non es

f)  la dich

�  di 

・ di 

(riporta

�  di 

� di 

 

 

A 

to  
to di un inca
___________
to di ______

: compilare t

consapevole 
ne mendace 
gli articoli 46,

me _______

e fiscale ____

i nascita ___

di nascita __

ere residente

ne  

no  

zo di posta e

ere in posses

adeguata con

ere iscritto al

  

ssere iscritto

iarazione va 

 non aver rip

 aver riporta

are le conda

 non avere a

 avere a cari

arico di collab
__________
___________

tutti i punti i

delle sanzio
o di esibizio
, 47 e 76 del 

___________

___________

___________

___________

e in 

lettronica  

so della citta

noscenza de

le liste eletto

 

o o essere sta

resa anche s

portato cond

ato le seguen

nne penali a

a carico proce

co i seguent

 chiede d
borazione  p
___________
_______– sed

indicati nella

oni penali, pr
one di atto fa
D.P.R.  445/

___________

______ 

_________ 

___________

 Ce

adinanza 

lla lingua ita

orali del Com

ato cancellat

se negativa (

danne penali

nti condanne

anche in caso

edimenti pen

i procedime

i essere amm
per il seguent
___________
de di ______

a domanda.

reviste dal C
also o conten
/2000: 

_______ Nom

___________

 C.

ll. 

liana; 

mune di 

to per i segu

(scegliendo t

. 

e penali : 

o di amnistia

nali 

nti penali : 

Al …………
.............
.............

messo alla p
te progetto: 
___________
___________

Codice Penal
nente dati no

me ________

__________

a.p.

enti motivi 

tra le quattro

, condono, in

……………….…
...................
...................

procedura co
 
___________
_________. 

e e dalle  leg
on più rispon

___________

____ (______

 (

 

o opzioni): 

ndulto o per

………………….
...................
...................

omparativa  f

_______ 

ggi  in materi
ndenti a ver

__________

__) 

(prov.)  

rdono giudizi

.…… 
...... 
...... 

finalizzata al

presso  il

a,  in caso di
ità, dichiara,

__ 

 

; 

 e  di

 

 

 

iale) 

 

 

i 
, 

i 



 

FM 

 

g)  di esse

 

Conseg

Nel cas

Diplom

presso 

equipo

h)  dichiar

grado 

diparti

compo

i) la dich

destitu

altro im

l)  se  por

  ___

m)  di cono

n)  di cono

 

 

 

Allega: 
‐ Tito

‐ curr
 

 

Dichiaro  di 
personali  r
procedimen
 

 

Data ______

ere in posses

guito in data

so di Diplom

ma in  

  

ollente in dat

razione confl

di parentela

mento o alla

onente del Co

iarazione va 

uito o dispen

mpiego stata

rtatore  di  h

___________

oscere la ling

oscere la ling

oli ritenuti ut

riculum da re

essere  info
raccolti  sara
nto per il qua

__________ 

so del segue

  

a conseguito

ta  

litto di intere

� d

a o di  affinit

a struttura c

onsiglio di Am

resa anche s

� di NO

nsato dall’im

ale ai sensi de

handicap,  d

___________

gua straniera

gua latina. 

tili per la valu

edigere sulla

rmato,  ai  se
anno  trattat
ale la dichiar

   

ente titolo di 

 presso 

o all’estero:

essi: 

di NON aver

tà,  fino  al qu

he effettua l

mministrazio

se negativa: 

ON essere st

mpiego press

ell’art. 127, l

i  avere  nec

___________

a inglese. 

utazione (All

a base del mo

ensi  e  per  g
ti  anche  co
razione viene

 

studio : 

 conseguit

 con votaz

 da parte d

e      ovvero  

uarto  grado 

la chiamata 

one dell’Aten

 

tato   ovvero

so una Pubb

lettera D del

cessità  del 

______ 

egato B); 

odello EURO

gli  effetti  di 
on  strument
e resa. 

Firma autog

o in data 

ione 

di 

     � di AVER

compreso, 

ovvero con i

neo. 

o   � di esse

blica Ammini

 Testo Unico

seguente  a

OPEO. 

cui  al D.Lgs
ti  informati

rafa _______

 con 

RE: 

con un prof

il Rettore, il 

ere stato 

istrazione e 

o n. 3 del 10.0

ausilio  :  ___

.  n.  196  del
ci  esclusiva

__________

 votazione  

 

 

 

fessore  appa

Direttore Ge

dichiarato d

01.1957 

___________

l  30.06.2003
mente  nell’

___________

 

 

dichiarato 

artenente  al

enerale o un

decaduto da

__________

3,  che  i  dati
’ambito  del

_______ 

 

 

 

_

i 
 



 

FM 

 

ALLEGATO 
 

 
 
Con  riferi
sottoscritto
………….)  il
…………………
delle sanzio
445/2000 
 

 
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
 
Dichiaro di 
personali  r
procedimen
 
 
Data ______
 
(*) Alla dich
corso di val

B 

imento  all
o/a ...............
  ………………

………………….. 
oni penali, ne

___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________

essere  info
raccolti  sara
nto per il qua

___________

hiarazione do
idità. 

DICHIA

DICHIARA

a  domand
....................
……………………
n. ..…, c.a.p
el caso di dic

__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________

rmato,  ai  se
anno  trattat
ale la dichiar

___________

ovrà sempre

ARAZIONE SO
(art. 4

AZIONE SOST
(art. 47 

da  di  pa
...................

……,  residen
. ……………, a
chiarazioni m

___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________

ensi  e per  gl
ti  anche  co
razione viene

__       Firma a

e essere alleg

OSTITUTIVA 
46 DPR 445/

 
TITUTIVA DI 
D.P.R. n. 44

rtecipazione
....................
nte  in  ……
i sensi degli 

mendaci e fal

DICHIARA

___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________

li  effetti di  c
on  strument
e resa. 

autografa(*)

gata una fot

DI CERTIFICA
/2000) 

ATTO DI NO
45/2000) 

e  per  la 
..... nato/a a
……………………
artt. 46 e 47
sità negli att

___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________

cui  al D.  Lgs
ti  informati

)__________

tocopia semp

AZIONE 

OTORIETA’ 

selezione 
 ..................
……………………
7 del D.P.R. 4
ti, richiamate

___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________
___________

s. n. 196 de
ci  esclusiva

___________

plice di un d

sopra  in
………...........
….  (prov. 
445/2000 e c
e dall’art. 76

__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________

el 30.06.2003
mente  nell’

___________

documento d

ndicata,  io
......... (prov.
……….),  via
consapevole
 del D.P.R. n

__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________
__________

3,  che  i dati
’ambito  del

_________

di identità in

o 
 
a 
e 
. 

i 
 

 


